
 

 
 

 

 

 

Uchwała nr 7/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2013 r.  

w sprawie ustalenia zasad awansu pracowników naukowo-dydaktycznych   

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatrudnianie na stanowiskach adiunkta, profesora nadzwyczajnego i profesora zwyczajnego 

może mieć miejsce po łącznym spełnieniu dwóch warunków: 

 

a) najwcześniej po upływie trzech miesięcy od daty uzyskania stopnia naukowego lub 

tytułu naukowego, oraz 

b) - w odniesieniu do doktorów i doktorów habilitowanych po opublikowaniu trzech 

artykułów naukowych lub książki (monografii, podręcznika) w przypadku nauk 

humanistycznych lub społecznych bądź jednego artykułu posiadającego Impact Factor 

lub książki (monografii, podręcznika) w przypadku innych nauk, albo uzyskania 

grantu zagranicznego lub krajowego, albo 

- w odniesieniu do osób, które uzyskały tytuł naukowy w dziedzinie nauk 

humanistycznych lub społecznych czterech publikacji (artykułów) lub książki 

(monografii, podręcznika) albo grantu krajowego lub zagranicznego, a w przypadku 

innych nauk dwóch artykułów posiadających Impact Factor lub książki (monografii, 

podręcznika) albo grantu krajowego lub zagranicznego. 

 

§ 2 

Uchwałę stosuje się do postępowań dotyczących zatrudnienia na stanowiskach,             

o których mowa w § 1, wszczętych po dniu podjęcia uchwały.  

 

§ 3 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


